Pouso Alegre, 07 de Março de 2013.

Ofício Nº 136/2013

Senhor Secretário,

A pedido da Presidência desta Casa, solicitamos a V. Sa. o especial obséquio de apor assinatura, as atas da audiência pública referente a Prestação de Contas do 3º Quadrimestre/2012.

Solicitamos, ainda, a devolução de uma via assinada para arquivo deste Poder Legislativo.

Na certeza de podermos contar com a boa acolhida de V. Sa., antecipamos agradecimentos, valendo-nos do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilmo. Sr.

Douglas Tadeu Dória

Secretário Municipal de Finanças e Orçamento

Pouso Alegre-MG
PAGE